2024 年５月 30 日

保護者の皆様

札幌聖心女子学院

校長 齊藤 隆浩

聖ソフィア祭についてのお知らせとご案内

向夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育に深いご理解と

ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校最後の学院祭となる今年度の聖ソフィア祭についてお知らせとご案内をいたします。

ひとクラスでの実施となる今年度の聖ソフィア祭は、実行委員を中心に自分たちで内容を検討した結果、

下記の通りとなりました。花火を行うことから、昼から夜にかけての実施となっております。外部の方への

公開はせず、生徒達がパフォーマンスを披露する「出し物発表」のみ家族限定で公開します。つきましては

参観を希望される方は入力フォームにて６月１４日（金）までにお知らせ下さい。

記

       実施日時 ２０２４年７月１２日（金） 14:50～21:00

       スケジュール

            １４：５０ 登校・ＳＨＲ                １８：１５ 夕食（自分たちで調理）

            １５：１０ オープニング・ゲーム          ２０：００ 花火（手持ち限定） ※雨天中止

            １６：１５ 出し物発表（家族限定公開）      ２０：４５ クロージング・終礼

            １７：３５ ビンゴ                    ２１：００ 下校

       学校送迎バスの運行

【登校時】 １３：５０学校発（通常ルート）    【下校時】 ２１：００学校発（円山公園駅経由）

                                              ※下校時は地下鉄利用生徒も乗車

                                              ※花火中止の場合は２０：３０学校発

       家族限定公開（下の入力フォームにてお申し込み下さい）

  ・ 「出し物発表」のみ家族限定で公開いたします。他は非公開となります。

15:45 に受付開始（開始まで控室で待機）、公開時間は 16:15～17:25 となります。

・ 発表者（予定）：コーラス部・箏曲愛好会・華道愛好会・有志（バンド、ダンス他）

  ※クラス全員が最低１つは発表します。

・ 控室にて美術、書道、華道の展示発表をしておりますので、是非ご覧下さい。

・ ご来校の際は名札・上履きをご持参ください。

            ・ 公開終了後、校内に残ることはできません。

以上

       聖ソフィア祭 出し物発表(家族限定公開) 参観希望申し込みフォーム

              https://forms.gle/SMF68Zit7TcVH8M38

https://forms.gle/SMF68Zit7TcVH8M38